

Jrk	Tegevus	Tulemus	Tegevuse kajastatus	2024	2025	2026	2027-2030	Vastutaja(d)	Partnerid	Allikad ja mõju linnaelarvele	Täitmise ülevaade 2024 (kommentaariid)
EESMÄRK 1. Pärnus on liikumist ja sporti soodustavad tingimused.											
TEGEVUSSUUND 1.1. Liikumisharrastuse propageerimine ja soodustamine kogu elukaare ulatuses											
1.1.1	Koolilastele võimaluste loomine kvalifitseeritud treenerite käe all erinevate spordialadega tutvumiseks.	Spordimessi korraldamine võimaldab lastel osa saada kvalifitseeritud treenerite poolt läbi viidavatest sporditundidest erinevatel spordialadel.	Uus algatus	x	x	x	x	KST, HO	EOK, Pärnumaa Spordiliit, haridusasutused	Allikad: - EOK toetus - linnaelarvest rahastatud põhitegevus - spordiklubid	Pärnumaa Spordiliit veab eest sport koolis projekti, liikumispäevad, teemanädalaid, lisaks koolitati lasteaija liikumisõpetajaid. Audrus toimub edukalt Spordisuve projekt, mis annab noortele võimaluse suvevaheajal proovida erinevaid spordialasid. Paikusel toimus Paikuse I spordipäev.
1.1.2	Atraktiivsete koolisportisündmuste viimine võimalikult paljude koolinoorteni.	Võimalikult paljudele Pärnu koolilastele on loodud võimalused mõõduvõtuks ja kooliväliseks omaalgatuslikuks tegevuseks. Lapsed ja noored väärtustavad sportlikku elulaadi. Koolisporti kaudu jõuavad talendid noored saavutusspordini.	Uus algatus	x	x	x	x	HO, KST, MTÜ Pärnumaa Koolisport	Pärnumaa Omavalitsuste Liit, MTÜ Pärnumaa Koolisport	Allikad: - projektid - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Pärnumaa Spordiliit koordineerib kooliväliseid meistrivõistluste toimumist, liikumispäevad, koolilapsed ise on korraldanud mitmeid liikumisüritusi. Ettevõtmisi on toetatud noortevaldkonna projektide meetmetest.
1.1.3	Ettevõtete sporditegevuse populariseerimine Pärnus.	Pärnu asutuste ja ettevõtete kollektiivid osalevad aktiivselt sporditegevustes ning asutused ja ettevõtted toetavad töötajate liikumis- ja sportimisvõimalusi.	Uus algatus	x	x	x	x	KST, AT	Pärnumaa Spordiliit, Pärnu Spordiliit, asutused ja ettevõtted	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Toimuvad erinevad sarjad nii kohalikul tasandil kui ka üle-eestilisel. Eestvedajad näiteks Firmsport, Pärnumaa Spordiliit, spordiklubid.
1.1.4	Sportimis- ja liikumisvõimaluste parendamine haridusasutustes (sh Tammsaare kooli staadioni renoveerimine).	Haridusasutuste ruumid ja ümbrus on keskkonnasõbralikud ning suurenenud on õppijate liikumisharjumus.	Varem kajastatud	x	x	x	x	HO	KST, haridusasutused	Võimalikud allikad: - projektid - linnaelarve	Raeküla kooli võimla valmimine, Tammsaare kooli projekti on töös, eeldatav ehitus 2025. Koolide ja lasteaedade ümbrusesse on lisandunud madalseiklustajad. Koolide avalikele spordiplatsidele lisandusid pallikastid.
1.1.5	Lastele ja noortele mitmekülgsete vaba aja veetmise võimaluste loomine linnaruumis (sh väljõusaalid, rulapargid jm).	Linnaruum toetab laste ja noorte tervisele eluviise ja aktiivset liikumist vabas õhus. Tänavasportirajatiste kavandamisel ja rajamisel konsulteeritakse valdkonna spetsialistide ja organisatsioonidega, et tagada kvaliteetsed lahendused.	Varem kajastatud	x	x	x	x	LMO, Pärnu Spordikeskus	KST, noortekeskused	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Linnaruumi lisandus 14 pallikasti, nii sisu kui pallikaste on juurde tellitud. Pallikastide sisu osas on konsulteeritud spetsialistidega. Sügisel oli Rääma väljõula juures 2-kuuline väljõusaali demotuur. Linnaruumi lisandusid seeneriigi jõulinnak ja Rannapargi välironimissein. Kaasava eelarve ettepanekute seas olid ülekaalus väljõusaalid - lisanduvad tõstamaale ja audrusse.
1.1.6	Liikumisharrastuse projektide toetamine	Pärnus on mitmekülgset võimalused spordiga ja liikumisharrastusega tegelemiseks ning projektide läbiviimiseks kogu omavalitsuse territooriumil.	Varem kajastatud	x	x	x	x	KST, HO	Spordiasutused ja organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus Olemasolev meede	Toetatakse vastavalt spordiprojektide toetusmeetmetele, lisaks tegevustoetus Pärnumaa Spordiliidule, kes mitmeid projekte eest veab.
1.1.7	Erivajadustega inimeste sportimise ja liikumise võimaluste toetamine.	Spordirajatiste loomisel ja arendamisel arvestatakse erivajadustega inimestega. Sporditegevuste ja -sündmuste korraldamisel tehakse koostööd erivajadustega inimeste organisatsioonidega, et tagada kõigile juurdepääs.	Varem kajastatud	x	x	x	x	SO, KST	Spordiasutused ja organisatsioonid, erivajadustega inimeste esindusorganisatsioonid	Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Linn eraldas toetust Pärnumaa Spordiliidule erivajadustega inimeste koostöövõrgustiku loomiseks ja tegevuste toetuseks. Pärnumaa Spordiliit on loonud võrgustiku koos Pärnumaa Puuetega Inimeste kojaga, koostöös on toimunud seminarid ja paranenud võimalused erivajadustega inimeste liikumisvõimaluste kättesaadavuseks.
TEGEVUSSUUND 1.2. Kaasagse ja mitmekülgse sporditaristu arendamine ja aastaringset liikumist võimaldavate tingimuste loomine											
1.2.1	Spordiväljakute rajamise kontseptsiooni koostamine ja sidumine linnaruumi planeeringutega.	Pärnul on pikaajaline kava spordiväljakute rajamiseks kogu omavalitsuse territooriumil.	Uus algatus	x				KST, LMO, PLO	AT	Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames)	On toimunud kohtumised planeerimisosaonnaga ja kaardistatud võimalikud puhke- ja rekreatsioonialad. Spordikeskusega on toimumas arutelud amortiseerunud välirajatiste korramise teemal.
1.2.2	Olemasolevate spordirajatiste arendamine ja kaasajastamine ning uute spordirajatiste ehitamine sportimisvõimaluste mitmekesistamiseks Pärnus.	Kvaliteetne ja kaasagsetele tingimustele vastav spordi- ja liikumisharrastuse taristu loob võimalused tegeleda eri spordialadega nii professionaalsel kui ka harrastajate tasemel eri Pärnu piirkondades ning korraldada tiitlivõistlusi.	Varem kajastatud	x				TET, LMO, Pärnu Spordikeskus	KST	Allikad: - projektid - linnaelarve	Lisandus uus tennisahall, välironimissein ja algas sieronimiskeskuse ehitus, Pärnu Spordihalli lisandusid LED-ekraanid ja perimeetrid. Paikusele lisandus jõulinnak, Kesk 22a spordiväljak täienes inventari ja 3x3 korvpalliplatsiga.

1.2.2.1	Laskesportialade harrastamiseks taristu arendamine.	Pärnus on paremad võimalused laskesportiga tegelemiseks.	Uus algatus					ERA	KST	Võimalikud allikad: - erasektor - riigieelarve	2024 teadaolevalt uuendusi ei toimunud, ei olnud ka kavas.
1.2.2.2	Rannapallimängualade harrastamisvõimaluste arendamine sisetingimustes.	Pärnus on mitmekülgset ja kõrgetasemelised võimalused spordiga tegelemiseks.	Uus algatus			x		ERA	KST	Võimalikud allikad: - erasektor Võimalusel linna kinnistu kasutusse andmine	käivad läbirääkimised siseranna/halli otstarbekuse osas.
1.2.2.3	Sulgpalli- ja tennisehalli rajamine.	Pärnus on paremad tingimused sulgpalli ja tennisega tegelemiseks nii harrastus- kui ka professionaalsel tasemel ning võistluste läbiviimiseks.	Uus algatus	x		x	x	ERA, LMO	Spordiklubid	Võimalikud allikad: - erasektor Linna kinnistute kasutusse andmine	2024 on rajamisel Kalevi Sõudekeskuse territooriumil nii sulgpalli- kui ka tennisehallid. Ruumid on valminud, kuid olmeploki ehitus lükkus 2025. aastasse. Tennisekeskuses avati 3 padeliväljakut.
1.2.2.4	Mai kultuuri-, spordi- ja vabaajakeskuse 2. etapp - spordiruumid (Metsa 19).	Metsa 19 hoonesse (endised ujula ruumid) on rajatud võimalused erinevate spordialade harrastamiseks (sh võimlemisalad ja tänavasport).	Varem kajastatud	x				KST, TET		Võimaliku allikad: - projektid - linnaeelarve	Käivad läbirääkimised hoone tulevikus osas.
1.2.2.5	Jalgpalliga tegelemiseks vajaliku taristu arendamine, sh Looe-Pärnu jalgpallikeskuse rajamine koos olmeruumidega ning harrastustasemele suunatud jalgpalliväljakute rajamine Pärnu linna eri piirkondades.	Pärnus on mitmekülgset võimalused jalgpalliga tegelemiseks, Pärnus on head võimalused jalgpallivõistluste ja -treeningute läbiviimiseks. Osavaldades on loodud võimalused jalgpalliga tegelemiseks harrastajatele.	Varem kajastatud	x			x	LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Allikad: - erasektor - projektid - linnaeelarve	Tribüüni ehitus sai lisatud eelarvestrateegiasse, olmeruumide osas veel selgust ei saavutatud.
1.2.2.6	Jäähalli rajamine.	Pärnus paranevad võimalused uisutamise ja jäähokiga tegelemiseks.	Varem kajastatud					ERA, LMO	Spordiklubid	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid Võimalusel linna kinnistu kasutusse andmine	Pärnu LV kuulutas välja hoonestusõiguse konkursi, mille võitis jäähalli projekt. Leping sõlmiti, kuid 2023. aastal leping lõpetati poolte kokkuleppel. 2024 edasiarenguid ei toimunud.
1.2.2.7	Sõudestaadioni rajamine.	Pärnu jõel on loodud turvalised tingimused sõudesportiga tegelemiseks ja sõudevõistluste läbiviimiseks.	Varem kajastatud					PLO, KST		Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - linnaeelarve	Sõudmise eripiirkond märgistati aastal 2022. Turvalisuse tagamise probleemidega tegeletakse endiselt.
1.2.2.8	Audru spordihooned arendamine, sh maakütte ehitamine.	Audru osavalla ja teiste Pärnu elanikel on kaasaegsemad võimalused spordiga tegelemiseks.	Varem kajastatud	x				KST, TET		Allikad: - projektid - linnaeelarve	kavandamisel, ajaliselt lükkus veidi edasi
1.2.2.9	Tehnikaspordivõimaluste arendamine Pärnus, sh Paikuse motokrossiraja arendamine.	Pärnus on mitmekesised võimalused moto- ja tehnikaspordiga tegelemiseks ning võistluste korraldamiseks.	Varem kajastatud	x				KST, TET	Spordiklubid, HO	Allikad: - erasektor - projektid - linnaeelarve	2024. aastal eraldati Paikuse motokrossiraja arendamiseks 20000, mille eest soetati rajatraktor ning korrastati rada.
1.2.2.10	Kalevi sõudebaasi renoveerimine.	Paranevad Pärnu ja teiste Eesti sõudjate treeningtingimused.	Varem kajastatud					ERA	TET	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - riigieelarve - linnaeelarve	Osa enidest sõudebaasist võeti kasutusele sulgpallihallina, suuremad renoveerimistöid on teostatud.
1.2.2.11	Pärnu Rääma Sõudekeskuse viimase etapi (võistlustaristu) väljaehitamine ja Rääma väliujula tingimuste parandamine.	Paranevad Pärnu ja teiste Eesti sõudjate treening- ja võistlustingimused.	Varem kajastatud		x		x	ERA	TET	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - riigieelarve - linnaeelarve	Linn eraldas 360000, lisandusid päikepaneelid, uuendati maja välisfassaadi, hoovialale lisandus jõulinnak. Viimane etapp ehk võistlustaristu on endiselt kavandamise tulevikus. Rääma väliujula korrastamine kavas 2025-2026
1.2.2.12	Pärnu Lastestaadioni olmehoone renoveerimine.	Paranevad Pärnu Lastestaadioni kasutajate tingimused, sh riietus- ja pesemisvõimalused.	Varem kajastatud					LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Võimalikud allikad: - projektid - linnaeelarve	Projekti elluviimine lükkus edasi aastasse 2025, summad eelarves ette nähtud.
1.2.2.13	Tõstamaa staadioni kaasajastamine	Tõstamaa ja teiste Pärnu piirkondade elanikel on paremad võimalused sportimiseks ja staadion pakub kaasaegseid tingimusi harrastajatele ja sportlastele.	Varem kajastatud			x		Tõstamaa osavallakeskus, TET	KST	Allikad: - projektid - linnaeelarve	Kavas 2026. aastal.
1.2.2.14	Rannastaadioni harjutusväljaku renoveerimine ja autoparkla rajamine.	Rannastaadion pakub kasutajatele paremaid võimalusi harjutamiseks ja treenimiseks.	Varem kajastatud	x			x	LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Võimalikud allikad: - projektid - linnaeelarve	Projekti elluviimine lükkus edasi, täpne ajakava selgitamisel.
1.2.2.15	Pärnu jahilaskmiskeskuse rajamine Räämale.	Pärnus on loodud võimalused jahilaskmisega tegelemiseks ning võistluste korraldamiseks.	Uus algatus					ERA	KST	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - riigieelarve - linnaeelarve	Keskus avati 2022. aastal.

1.2.3	Suuremate spordibaaside vastavuse tagamine rahvusvaheliste võistluste läbiviimiseks vajalikele nõuetele.	Paranenud on spordiga tegelemise võimalused Pärnus ning Pärnus korraldatakse rahvusvahelistele nõuetele vastavaid spordisündmusi.	Varem kajastatud			x	x	LMO, Pärnu Spordikeskus	KST	Võimalikud allikad: - projektid - linnaelarve	Pärnu Spordihalli soetatid led-ekraanid ja perimeetrid. Spordikeskuse arengukava koostamisel kaardistati suuremate rajatiste prioriteetsed parendusvajadused.
1.2.4	Välispidirajatiste ning spordi-ja terviseradade arendamine ning rajamine erinevates linnaosades ja piirkondades (sh multifunktsionaalsed spordiväljakud, ekstreemspordialade harrastamiseks vajalikud rajatised, Munamäe pargi rekonstrueerimine ja sinna betoonrulpargi rajamine, väljõusaalide rajamine ja arendamine Paikusel, Tõstamaal, Audrus, Ahastes, Reiu-Raeküla rekreatsiooniala arendamine), programmi „Hoovid korda“ laiendamine, et toetada olemasolevate spordi- ja mänguplatside kordategemist ning hoogustada hoovisporti.	Kogu Pärnu linna territooriumil on mitmekesised ja kvaliteetsed võimalused spordiga ja liikumisharrastusega tegelemiseks.	Varem kajastatud	x		x	x	LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Allikad: - projektid - linnaelarve - erasektor	Avati Raeküla discgolfipark, munamäe pargis alustati renoveerimistöödega (pargiosa), lisandusid väiksemad jõulinnakud, Noorte väljaku projekt lükkus naabrite vastuseisu tõttu tulevikku.
1.2.5	Kergliiklusteede võrgustiku edasiarendamine ja tingimuste parandamine.	Ulatuslik ja kvaliteetne kergliiklusteede võrgustik soodustab mitmekülgseid liikumisvõimalusi ja tervislikke eluviise.	Varem kajastatud	x	x	x	x	LMO, TET	KST	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Projekti Cycle for Climate kaudu kergliiklusteede võrgu arendamine, seoses uue sillaga ehitamisel mitmed uued kergliiklusteed.
1.2.6	Jalgrattaga liikumise võimaluste arendamine, sh jalgrattaparklate rajamine ja uuringute läbiviimine.	Pärnu on jalgrattaga liiklemiseks mugav ja turvaline linn.	Varem kajastatud	x	x	x	x	LMO, TET	KST	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Jalgratturitega arvestatakse kõikide linna teede planeerimisel. Jooksvalt lisandub linna ruumi parklaid.
1.2.7	Olemasolevate parkide korrastamine ja uute pargialade loomine.	Pargialad loovad võimalusi vabas õhus sportimiseks ja liikumiseks. Loodud on uus discgolfirada.	Varem kajastatud	x	x	x	x	LMO	KST	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Koidula pargi renoveerimine, Reiu metsas avati discgolfirada, korrastati metsaala ja lisandus ka Reiu-Raeküla suusarada teenindav ala. (parkla ja WC). Munamäe pargi rekonstrueerimisega on alustatud.
1.2.8	Linnaruumi arendamisel liikumise ja sportimise vajadustega arvestamine.	Pärnu teede ja tänavate ning avaliku ruumi arendamisel on silmas peetud liikumist ja sportimist soodustavate tingimustega (äärekivid, valgustus, ristmikud jm).	Varem kajastatud	x	x	x	x	PLO, TET	KST	Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Muudetud on mitmete tänavate liikluskorraldust, kergliikurite arvelt on sõiduteid kitsendatud (nt supeluse). Uute teede lisandumisel arvestatakse tingimustega, mis kergliikuritele olulised. Bolti tõukerataste piirkiruse kehtestamine.

EESMÄRK 2. Pärnus on terviklikult toimiv spordisüsteem.

TEGEVUSSUUND 2.1. Spordivaldkonna asutuste ja organisatsioonide tegevuse ja spordisündmuste korraldamise toetamine

2.1.1	Spordi tegevustoetuste põhimõtete uuendamine ja ajakohastamine ning osapoolte kaasamine.	Sporditegevuste rahastamine on ajakohane ja paindlik, võttes arvesse valdkonna vajadusi.	Uus algatus			x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	2024 määrust ei uuendatud, toimusid kohtumised teiste omavalitsuste esindajatega, kellel sama protsess käsil. Uuendus kavas 2025-2026. aastal Rahuldadi esindusvõistkondade lisatoetuse taotlused.
2.1.2	Spordi- ja liikumisharrastuse statistika kogumine, uuringute tellimine ja mõjude analüüsimine.	Spordivaldkonna korraldamine Pärnus on teadmispõhine ning see lähtub ajakohasest ja ülevaatlisest statistikast. Statistikkogumine ja -analüüs on regulaarne tegevus, mis aitab hinnata tegevuste tulemuslikkust.	Uus algatus	x			x	KST	Spordiliidud, AT, Spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Tegevused kavandatud 2025 aastaks.
2.1.3	Spordivaldkonna asutuste ja organisatsioonide regulaarse koostöö ja infovahetuse edendamine.	Pärnu spordivaldkonnas tegutsevad asutused ja organisatsioonid kohtuvad, jagavad informatsiooni ning koordineerivad tegevusi regulaarselt.	Uus algatus	x	x	x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	2024. aastal mitmed kohtumised teiste omavalitsuste, kultuuriministeeriumi, LHKK ja teiste valdkonna organisatsioonidega. Spordiklubidega kohtumine vajaduspõhiselt, peamiselt uute tulijatega või vahetunud klubiesindajatega
2.1.4	Spordiklubide tegevuse toetamine, esindusvõistkondade toetuse fondi suurendamine ning stipendiumide maksimine noortele perspektiivikatele sportlastele.	Tegevustoetuste süsteemi kaudu toetatakse Pärnu linnas asuvate ja tegutsevate spordiklubide noortesporti korraldamisega seotud kulude (treenerite töötasu, spordiehitiste ja -rajatiste majandamine ja rentimine) osalist katmist ning esindusvõistkondade ja esindussportlaste tegevust.	Varem kajastatud	x	x	x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus Olemasolev meede.	Toetatakse vastavalt sporditegevuse toetusmeetmele, 2024. aastal suurenes eraldatud toetuste maht nii noortesporti kui esindusvõistkondade osas, samuti rahuldadi korvpalli ja võrkpalli lisatoetused seoses LEDidega. 2024. aastal eraldati Pärnu noorsportlaste stipendiumi 23 sportlasele.
2.1.5	Kultuuri- ja spordiinfosüsteemide arendamine.	Pärnu elanikel ja külalistel ning spordikorraldajatel ja tugiteenuste pakujatel on ajakohane ja ülevaatlis informatsioon valdkonnas toimuvatest sündmustest	Varem kajastatud	x	x	x	x	IT teenistus, KST	AT, spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Ruumid.parnu.ee arendustegevused jätkusid 2024. aastal, tulevikus eesmärgiks saada keskkonda ka koolisaalid. Spordisündmusi kajastatakse portaalis kultuur.parnu.ee, kust saab sisendi ka Visit Pärnu.

TEGEVUSSUUND 2.2. Treenerite ja sportlaste toetamine, tunnustamine ja järelkasvu soodustamine

2.2.1	Treenerite järelkasvu ja noorte treenerite Pärnu linna asumise toetamine.	Pärnu noortele sporditreeneritele atraktiivne elu- ja töökoht, mis loob võimalusi professionaalseks arenguks.	Uus algatus						KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Võimalikud allikad: - linnaelarve - riigielarve - erasektor	Uus algatus, mille käivitamine on hetkel kavandamise faasis.
2.2.2	Spordivaldkonna täienduskoolituste korraldamine Pärnus.	Treeneritel ja sportlastel on võimalus Pärnus osaleda mitmekülgsetel ja kvaliteetsetel koolitustel.	Uus algatus						KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid (sh Pärnu Spordiliit, Pärnumaa Spordiliit ja TÜ Pärnu Kolledž)	Võimalikud allikad: - linnaelarve - omananus	Pärnumaa Spordiliidu algatusel toimuvad mitmed valdkondlikud koolitused: 1. Lasteaia liikumisõpetajate inspiratsioonipäev; 2. LASTE MOTOORIKA ARENG TREENINGUTE PLANEERIMISEL; 3. Noorsportlaste terviseprobleemid spordiarsti vaatevinklist; 4. Kuidas suhestuda erinevatest generatsioonidest inimestega?
2.2.3	Saavutus- ja noortesporti tugivõrgustiku arendamine, ligipääsu võimaldamine tugispetsialistide teenustele ning koostöö haridusasutustega tugispetsialistide (sh sporditerapeutid, massöörid) ettevalmistamine.	Sportlastele on tagatud asjakohane ja operatiivne ligipääs tugispetsialistide teenustele.	Uus algatus						ERA	KST, Spordiasutused ja -organisatsioonid, haridusasutused	Võimalikud allikad: - erasektor - linnaelarve	Uus algatus, mille käivitamine on hetkel kavandamise faasis.
2.2.4	Silmapaistvate treenerite ja edukate sportlaste tunnustamine.	Pärnu linn märkab ja tunnustab edukaid sportlasi ja treenerid ning väärtustab märkimisväärset kohaliku spordielu arengu toetamist.	Varem kajastatud	x	x	x	x		KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus Olemasolev meede.	Pärnu linn tunnustab parimaid sportlasi ja treenerid maakonna tunnustusüritusel Tähesära.
EESMÄRK 3. Pärnu on mitmekülgsete ja kõrgetasemeliste spordisündmuste toimumispaik.												
TEGEVUSSUUND 3.1. Eesti ja rahvusvaheliste tiitlivõistluste ning rahvaspordisündmuste korraldamine ja turundamine												
3.1.1	Spordisündmuste sotsiaalsete ja majanduslike mõjude hindamine.	Olulisemate spordivõistluste ja liikumisharrastuse sündmuste kohta on läbi viidud otsete ja kaudsete sotsiaal-majanduslike mõjude hindamine, mis toob välja spordisündmuste panuse ettevõtlusse, tervislikke eluviise toetavate hoiakute kujundamise ning linna kuvandi loomisse.	Uus algatus						KST, AT	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Võimalikud allikad: - erasektor - linnaelarve Ühe uuringu maksumus sõltuvalt mahust orienteeruvalt 5000-15 000 eurot	On vaja täpsustada ootuseid ja võimalusi
3.1.2	Keskonnahoidliku spordikorralduse põhimõtete juurutamine.	Pärnus korraldatavad spordisündmused arvestavad keskkonnahoidlikkuse ja säästlikkuse põhimõtetega, sündmuste läbiviimisel võetakse eesmärgiks vähendada sündmuste korraldamisega kaasnevat ökoloogilist jalajälge.	Uus algatus	x	x	x	x		KST, LMO	AT, spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - erasektor - linnaelarve (põhitegevuse raames)	On arutletud juhendi koostamise vajalikkuse teemal, pigem kasutusel soovitud ja seadusest tulenevad regulatsioonid (ühikordsed nõud, jäätmekäitus)
3.1.3	Taotluste esitamine suurvõistluste toimumiseks Pärnus.	Suursündmuse läbiviimine toetab Eesti jalgpallikultuuri arengut ja Pärnu kui sporditurismi sihtkoha mainet.	Uus algatus				x		Spordiliidud, spordiklubid	KST	Võimalikud allikad: - erasektor - riigielarve - linnaelarve	Ettepanek muuta tegevuse sõnastust laiemaks, mitte katta ainult jalgpallikultuuri. 2024. aastal toimuvad mitmed rahvusvahelised sündmused Pärnus, näiteks Draakonite EM, kergejõustikuühtu, Summer Cup, toimusid läbiriikimised 2025 ja 2026. aasta suurvõistluste Pärnusse toomise teemal
3.1.4	Spordisündmuste korraldamise toetamine.	Pärnus on soodsad tingimused eri spordialade tiitlivõistluste ja rahvaspordisündmuste läbiviimiseks, mis innustavad inimesi spordiga tegema ning toovad linna spordihuvilisi külalisi.	Varem kajastatud	x	x	x	x		KST	AT, spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus - riigielarve - erasektor Olemasolev meede.	Toetatakse spordiprojektide toetusmeetmist.
3.1.5	Spordivõistluste ja rahvaspordiürituste turundamine ning sporditurismi arendamine.	Sport ja liikumisharrastus on tihedalt seotud Pärnu turismivaldkonna strateegia ja tegevuskavaga, linnas toimuvad spordisündmused ja liikumisharrastuse võimalusi turundatakse nii siseriiklikult kui ka rahvusvaheliselt. Sport ja liikumisharrastus on Pärnut tutvustavates materjalides selgelt esile tõstetud.	Varem kajastatud	x	x	x	x		KST, AT	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames) - riigielarve - erasektor	Spordiprojektide ekspertkomisjoni koosseis on turismivaldkonna esindaja. Teema on arutlusele pea igal turismivaldkonna kohtumisel, rahvusvahelisel suunal on partner Destination Pärnu. Sporditurismi nähtavus on kavas fookusesse võtta 2025. aastal. Spordisündmused on lisatud kultuur.parnu.ee portaali.